[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2017 № 303-п
п. Новосергиевка

Об утверждении перечня наиболее коррупционных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы администрации Новосергиевского поссовета Оренбургской области

[bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указа Президента РФ от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»:
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_32]1. Утвердить перечень наиболее коррупционных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы администрации Новосергиевского поссовета Оренбургской области, согласно приложению.
[bookmark: sub_5]2.  Контроль за исполнение постановления возложить на ведущего специалиста по общим вопросам и по работе с Советом депутатов                      И.В. Скотаренко.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
Новосергиевский поссовет				            	 Ю.П. Банников

Разослано: служащим согласно перечня, Скотаренко И.В., прокурору, в дело

[bookmark: sub_1000]

Приложение
к постановлению администрации
МО Новосергиевский поссовет
от________________ №  ______

ПЕРЕЧЕНЬ
наиболее коррупционных муниципальных должностей
и должностей муниципальной службы администрации
Новосергиевского поссовета Оренбургской области

	№ п/п
	Наименование должности
	Отметка об ознакомлении

	1.
	Глава администрации МО Новосергиевский поссовет

	2.
	Заместитель главы

	3.
	Заместитель главы по финансовым вопросам

	4.
	Ведущий специалист по бухгалтерскому учету и отчетности

	5.
	Ведущий специалист по муниципальному имуществу и вопросам ЖКХ

	6.
	Специалист 1 категории по бухгалтерскому учету и отчетности

	7.
	Специалист 1 категории по правовым вопросам